5895 Mediolani post sancti Stephani templum in pariete CYR. et RELIQUI. Ibidem vidi ego a. 1867, quamquam a praeposito Zoppi a. 1813 alio translata esse scribit LABUS. — Bergomi GRUT. errore nato ex Pighii relatione male intellecta.

P · VALERIO · P · LIBERT · PALAT
TACITO
VI · VIRO · SENIORI
ET · AVGVSTALI

Contuli. Cyriacus p. 32 n. 61, item apud Parmensem f. 106' n. 9; Chigianum f. 31; Redianum f. 77 n. 10; Marcanova Mut. f. 109' n. 34; Felicianum cod. Tarv. f. 76' n. 21 et syll. n. 16; Ferrarinum (Trai. f. 63', Reg. n. 28); Vatic. Ottob. 2967 f. 87'; item Alciatus apud Cholerum f. 25' et Dresd. l. 1 f. 66 (inde Tristanus p. 59; Apian. 32, 3; Panvinius Ver. p. 58; Smetius 158, 13 ex Ap.; Grut. 481, 3 ex Ap. et Alc.; item Boldonius epigraph. p. 609, quem tanquam *αὐτόπτην* citat Labus, ipse laudat Apianum); Manutius cod. Vat. 5237 f. 143; Pighius Herc. Prod. p. 324 qui vidit; Cam. Sitoni in coll. ms. (cod. Ambros. F. S. V. 8) p. 528'; Mur. 205, 3 ex schedis suis; Labus *epigr. Bresc.* p. 20 et *marmi Bresc.* p. 108 qui vidit; Orelli 3925. 3943.

5896 Mediolani prope S. Marci templum in ripa fossae urbanae CYR.

L · VALERIO
VIRILLIONI
VI · VIR · IVN
FRATRI · PISSIMO
5 VRADSARIO · SACCONIS · F
PATRI · TERTIAE · TREXAE · MAT
SEPTVMIAE · SECVND
SEPTVMIAE · EXORATAE
FILIABVS
10 VALERIAE · TERTVLLAE
VALERIAI · VRBANA
SORORIBVS
LAETILIO · BLANDO
VALERIAE · SPICVLAE
15 VEGETO · LIBERT
uALeRius pVdENS · T · F · I

et Verderianis) praetermisit v. 1—4, in posteriore proposuit bipertitam v. 1—4 f. 120 (inde Grut. 481, 7 ex Alc.), v. 5—16 f. 117.

Vv. divisi ad Parm. Chig. Alc. — 2 VIRILLIONI Marc. Alc. (Dresd.). — 5 VRADSARIO Marc. — 6 TREXAE veri auctores, etiam Alc. Chol. et Dresd. m. 1; postea ibi factum est CREXAE et ita etiam commentarius adiectus. — 7 om. Parm. Marcan. Ferrar. (Trai. et Reg.), habet cum melioribus Felicianus. — 7. 8 SEPTIMIAE Chol. — 10 TERTVLLAE Chig. Marc. — 11 VALERIAE Alc. — 13 LAETILIO (LETILIO Parm.) traditur. — 14 VALERIO Oliv. ex em. (nam VALERIAE etiam Suar.). — 15 LIBER Marc. — 16 ALFRIMVS · ENS · T · F · I (T · F · L Parm.) traditur; VAL · PRIMVS · ENSI · F · F · I Alc. (Dresd.) ex em.

Cyriacus servavit. Habet in comm. p. 35 n. 77; inde Parmensis f. 109 n. 46; Chigianus f. 44'; Redianus f. 79' n. 37; Marcanova Mut. f. 109 n. 30; Felicianus in cod. Tarv. f. 69' n. 5 et in syll. n. 41; Ferrarinus (Trai. f. 66, Reg. n. 55); Iucundus n. 13; Sanutus f. 93. Inde etiam Alciatus, sed in recensione priore apud Cholerum f. 30' (inde Apian. 39, 2; Grut. 748, 5 ex Ap. et Alc.

5897 Mediolani in buletrio [Broletto] in superiore aula, ubi iura praetores reddunt. 'Municipali lege cautum est, ne bonis quis cedere possit, si sedente pro tribunali praetore nudus super illo (marmore) tandiu non steterit, quamdiu praetor iubeat... e saxo descendens illud natibus percutere cogitur' ALC. VALERII.

ab una parte:

in latere: Q · VAL
VITILI
coro- AVGST
na EVROPA
5 ET · SIBI
urceus Q · SVLPICI
orna-
menta

ab altera parte:

in latere: AMNII · Q · F
patena VITILI
coro- EVROPA F
na

Alciatus Dresd. l. 1 f. 58 (inde Grut. 481, 8).

5898 Mediolani rep. 1813 in pavimento basilicae S. Ambrosii LABUS. Ibidem extat.

P · VENETIVS · P · L
MODESTVS · L ·
VI · VIR · SENIOR
5 TESTAMENTO
ROGATVS · FECIT

H M H N S

Descripisi. Mazzuchelli ms. n. 4; Labus apud Rosminium 4 (1820), 446; Henzen n. 7113 per Borghesium a Scheppigio.

5899 Mediolani. 'Ingredientibus divi Nazarii templum ab ea parte, quae occidentem respicit, est vestibulum quoddam, quale veteri more solebat ante sacras aedes fieri; in eo a laeva sese offert saxum ingens...; si ab eo adhibito peniculo pulverem situmve excuties, tumulum Verginiorum... cognosces' ALCIATUS VALERII. Ad S. Nazarium in porta Romana in propylaeo CHOL. AP. iisdemque verbis PING. 'In vico Porlezza prope S. Nazarium Petra sancta' adscriptum est ad Alciatum bibl. Ambros. cod. D. 425 inf.

L · VERGINIVS
L · F · OV
A T I L I A N V S
VI · VIR · SIBI · ET
5 L · VERGINIO
MESSORI · PATRI
ET · VERVECIAE · Q · F
ATILIAE · MATRI · ET
M · DIDIO · MARCELLO
10 L · VERGINIO
QVINTIANO · FRATRIB
VERGINIAE · VERGINII
VERGINIAE · PAVLINAE
VERGINIAE · ATILIAE
15 SORORIB · IVN · IS
SENTIAE · ET · PAVLINAE
VXORIB · ET
CONSTANPIIS · LIB

Servavit Alciatus apud Cholerum f. 20' (inde Apian. 27, 4; Manutius orth. 82, 11; Ligorius ms Taur. 11 et 17) et in Dresd. l. 1 f. 5 (inde Grut. 485, 2 ex Apiano et Alciatinis). Diverse Pingonius ms. f. 227, ad quod exemplum respicere videtur Alciatus ipse apud Valerium haec adnotans: 'recentiores quidam hoc per vulgum seminaverunt additis quibusdam aliis notis, quas in saxo extare possibile non est, nisi oculos ipsi sortiti sunt nedum linceos, sed qui videant etiam ea quae nec sunt nec fuerunt'.

Vv. continuat Pingon. — 3 ATTILIANVS Ping. — 5 in. l Ping., om. Alc. — 6 MESSORI Dresd. Ping., MESARI Chol. — 7 VERVELAE Ping. — ET pro Q · F Chol. — 8 ATILIAE Ping. — ET om. Ping. — 12 VERGINIAE Ping., VERGINIA rel. — VERGINII · E Chol., VERGINII · F Dresd., om. Ping. — 13. 14 pro his SEMPHRONIAE · QVINTIAE Ping. — 13 PAVLINE Chol. — 15 IVN · ET Alc., om. Ping. — 18 CONSTANPIIS LIB Alc., CONGIO · CILONI · LIBERTIS · AED · M · VICT · PRO · CIRGO · AEMIL Ping.